CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS PARA O
PROGRAMA NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA - NAFE

Edital nº05/2025 – EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO FERREIRA GOMES

A Direção da EEMTI Monsenhor José Gerardo Ferreira Gomes, INEP 23025140, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 2º, inciso XX, da Lei nº 17.572/2021, e
o artigo 40 do Decreto nº 36.694/2025, torna público o resultado final destinado à formação do
banco de profissionais  do Projeto  Nem 1 Aluno Fora da Escola,  integrante do  Programa
Integrado de Prevenção e Redução da Violência – PreVio, conforme Portaria nº 2182/2025
– GAB, publicada no DOE em 28 de outubro de 2025, páginas 31 a 33.

Divulgação do resultado final

Candidato Plano  de trabalho Currículo    Entrevista Total Colocação

Ana Cecília da Silva Nascimento 15 2 16,5 33,5 1°

Francisco Erijhonson dos Santos 15
1

    ----------------------------------------------------------------

18 33 2°

Maria Lívia Costa Cavalcante
15 2 15 32 3º

Maria Alice da Silva Ferreira
15 1 15 31 4º

Comissão de Seleção:
Rebeca de Oliveira Silva         (Representante do Núcleo Gestor)
Walderlânia Araújo dos Santos (Representante do corpo docente)
Maria Gabriele Melo Teixeira    (Representante do corpo discente)

Sobral_Ceará, _12_de Novembro             de 2025
Local e Data

	Edital nº05/2025 – EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO FERREIRA GOMES
	Sobral_Ceará, _12_de Novembro de 2025